認定支援機関様

R2.12.3 現在

認定支援機関との利用申請受付のための出張面接会日程をご連絡します。

面接をした上で受付をしております。東部、西部にある事業者と認定支援機関の利便の為、

静岡商工会議所での面接に関しましては、常時面接予約を承ります。

なお、面接に先立ち、支援センターでは利用申請書の事前確認をしております。

支援センターの事前チェックをすませた上で、予約をお願いします。

出張面談会では、案件の相談も受け付けています。早めの予約をお願いします。

① 10:00 ～ ① 10:00 ～

② 10:30 ～ ② 10:30 ～ * 体調がすぐれない方、37.5度以上の発熱

③ 11:00 ～ ③ 11:00 ～ 　が確認される方は面接会の参加をお断り

④ 11:30 ～ ④ 11:30 ～ 　いたします。（検温がございます）

　またマスクの着用をお願いします。

* 今後の新型コロナの感染状況によって

三島会場　：　三島商工会議所 　は、面接会の実施を中止する場合もござ

　います。

① 9:30 ～ ① 9:30 ～

② 10:00 ～ ② 10:00 ～

③ 10:30 ～ ③ 10:30 ～

④ 11:00 ～ ④ 11:00 ～

　静岡県経営改善支援センター

　　ＴＥＬ：０５４－２７５－１８８０

　　ＦＡＸ：０５４－２５３－５１５０

　　ご予約はお早めに

　　面接の予約に関して受付： 真野・山本まで

（東部地区：真野）

（中部、西部地区：山本）

　 E-mail： kaizenshien@shizuoka-cci.or.jp

1月20日 (水) 2月18日 (木)

1月18日 (月) 2月16日 (火)
【注意事項】

   ホームページ： http://www.shizuoka-cci.or.jp/kaizen/

【〆切】1月8日（金）正午

【〆切】1月12日（火）正午 【〆切】2月10日（水）正午

【〆切】2月8日（月）正午

４階 会議室Ｅ ４階 会議室Ｅ

まず下書き段階の利用申請書一式を電子メールでお送り下さい。下書きの確認がOKになったら、

捺印した原本一式を郵送していただきます。その後面接となります。

また、面接時に社長様は「名刺」をご持参ください。

１～２月 出張面接会の日程のご連絡

経営改善支援センター事業の利用申請は、事業者と認定支援機関と当支援センターが事前に

下記の通り三島・浜松会場で出張面接会を開催いたします。（１社20分程度です。）

記

１階 101会議室 １０階 Ａ会議室

浜松会場　：　浜松商工会議所

出 張 面 接 会 の ご 案 内